Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto aos órgãos competentes, PARA INSTALAÇÃO E
OU CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM ELEVADA DE
PEDESTRES NA AV. DAS INDÚSTRIAS, 4015 (PRÓX. AO
POSTO SÃO CRISTÓVÃO) – B. BICAS EM EM SANTA LUZIA.

Justificativa:  TRATA-SE DE UMA VIA DE TRÂNSITO RÁPIDO
E COM GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS. A FALTA DA
REFERIDA PASSAGEM FAZ COM QUE OS MORADORES
ARRISQUEM SUAS VIDAS PARA ATRAVESSAR;
PRINCIPALMENTE OS CADEIRANTES.

    Sala das Sessões, 29 de outubro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.